
Automobile AUTO

globalFRANCE
tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4

<=109 957

tranche 5

<=204 210 <=369 304 <=683 726 <=7 525 442

Nombre d'entreprises 2 787 502 724 697 530 334

Chiffre d'affaires HT 2022 385 374 77 184 153 253 276 147 495 391 1 405 107€

Chiffre d'affaires 5,1 -0,4 3,0 3,9 2,2 8,3

Valeur ajoutée 5,8 2,0 4,6 7,2 6,2 5,7

Charges de personnel 7,1 3,5 2,3 9,3 5,5 8,4

3,8 -3,0 3,6 4,8 5,4 3,6

Résultat courant hors c.e* 4,8 -1,0 4,7 5,5 7,5 3,2

Rés. courant hors c. e. 2022 € 52 338 22 705 38 696 50 965 73 653 95 485

Marge brute 5,8 2,0 4,2 6,4 6,2 6,4

EBE hors cot. expl.
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Investissements -347 -379 -78 -959 -354

-3 415 -401 -2 401 -2 896 -5 385

Trésorerie -2 123 -727 -1 181 -1 866 631
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21 Prélèvements -1 586 -2 000 -2 691 572 -1 923 -2 531

408

-8 094

-11 159

Autofinancement net 4 513 2 112 3 827 2 648 8 172 7 696

Capacité 
d'autofinancement 2 927 111 1 136 3 220 6 249 5 166

globalrépartition
selon le chiffre d'affaires

<=109 957 <=204 210 <=369 304 <=683 726 <=7 525 442

Nombre d'entreprises 2 568 462 668 642 488 308

Chiffre d'affaires HT 2022 394 089 79 725 156 302 282 245 505 897 1 437 335€

tranche 1 tranche 2 tranche 3 tranche 4 tranche 5

Résultat courant 2022 € 37 417 15 396 26 786 35 720 53 072 72 259

Résultat courant 4,4 -2,1 4,3 5,7 7,3 2,3

Résultat courant hors s.e. 7,7 7,2 7,3 9,3 10,8 3,0

* cotisations de l'exploitant non déduites

® FCGA - ANPRECEGA      (vendredi 30 juin 2023 - 15 h 37) 2022



Automobile AUTO

2 787FRANCE 385 374

résultat
courant
hors c.e.

en €
rés.cour.
hors c.e.

EBE
hors
c.e.

charges
de

person.

valeur
ajoutée

marge
globaleC.A.

CA HT
en €
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France et régions

5,1 5,8 5,8 7,1 3,8 4,8 52 338

Auvergne-Rhône-Alpes...

Bourgogne-Franche-Comté.........

Bretagne...........................

Centre-Val de Loire..........

Corse................................

Grand Est.........................

Hauts-de-France.............

Île-de-France....................

Normandie....................

Nouvelle-Aquitaine..........

Occitanie..........................

Pays de la Loire...............

Provence-Alpes-CA.........

Dép. d'Outre-Mer..............
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55 770

53 674

57 570

56 366

42 633

50 160

49 772

56 748

50 960

46 020

48 074

59 745

51 290

85 959

pourcentages d'évolution 2022 / 2021
résultat
courant

en €

37 417

39 997

38 311

41 309

40 072

30 686

34 668

35 240

41 550

35 862

32 735

33 417

44 196

36 854

69 838
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